新作壁紙見本帳『エクセレクト』セミナー プロユーザーさま向け

Feb. 2018

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、私どもサンゲツは1月25日に、新作壁紙見本帳

『エクセレクト』を発売いたしました。

つきましては、こだわりの壁紙を大判サンプルを用いて

ご紹介するセミナーを開催いたします。

ホテル･旅館･商業施設･高級住宅など、本物素材や意匠性が

求められる物件へのご提案にぜひお役立てください。

ご多用のこととは存じますが、皆さまのご来場を心より

お待ち申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

お申し込み

ショールーム受付カウンター、お電話でも承ります。

QRコードまたはサンゲツホームページ内より

ご希望の時間をご予約ください。

https://www.sangetsu.co.jp/information/detail/20180220190431.html

〒108-0075  東京都港区港南2-16-4品川 グランドセントラルタワー 4Ｆ

TEL.0570-055-134　FAX.03-5463-6744

営業時間

休 館 日

10：00～17：00

毎週水曜日（祝日の場合は営業）・夏季・年末年始休暇

ビル休館日（11月第3日曜日）

港南口
高輪口

面
方
京
東
▲

工
重
菱
三

り
通
岸
海
旧

浜
京
一
第

▼
面
方
浜
横

品川駅前

品川プリンス
ホテル

品川イースト
ワンタワー

品川インター
シティ

V-TOWER

楽水橋

港南2

八ツ山橋

八ツ山橋

新八ツ山橋

◀五反田方面 新八ツ山橋
東詰

JR品川駅

車寄せ

都営バス駐車場

品川パーキングアクセス入口

サンゲツ
品川ショールーム

品川グランドセントラルタワー 4F

壁紙見本帳『エクセレクト』のご紹介

3月27日(火)

各回30分前より受付を開始いたします

(先着順)